FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

GRUPO EMPRESARIAL TECHNOPOLIS S.A.S
CARLOS DANIEL MANZANO REYES

NIT: 901466156-9 - Responsable de IVA - Obligacidn: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
Resolucién de Facturacion Electrénica No. 18764084410357

[Fecha Emisién: 2025-02-13] de 2024-11-30, Prefijo: TELE, Rango 10001 Al 1000000 - Vigencia Desde: 2024-11-30 Hasta: 2026-11-30
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
Fecha Validacién DIAN: 2025-02-13 CALLEL 11 N 10-42 - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3166256454
Hora Validacion DIAN: 16:05:13 E-mail: gedelar2003@hotmail.com
CCoNIT:  222222222222-7 Forma de Pago: Contado
Cliente: CONSUMIDOR FINAL Medio de Pago: Consigancion bancaria
Régimen:  No Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 0 Dias
Obligacién: No aplica - Otros Fecha Vencimiento: 2025-02-13
Direccién:  CALLE
Ciudad: Ocafia - Colombia
Teléfono: 3156493377
Email: FACTURACION.VICPOS@GMAIL.COM
# Cédigo Descripcion Cantidad UM Val. Unit  IVA/IC

1 7168 CAMARA DOMO HIKVISION 2MPX - LENTE 2.8 MM - IR 20MTS - SONIDO - COLORVU - SMART HYBRID LIGHT -

MATERIAL PLASTICA - DS-2CE76DO0T-LPFS

2 11090 CAMARA DOMO HIKVISION - 2MP(1080P) - LENTE 2.8 MM - IP66 INTERIOR PLASTICA - DS-2CE56DOT-IRPF

3 2399 FUENTE DE PODER 12V 1.5AMP UHF ZKTECO

4 9990 CAJA DE PASO CUADRADA

Impuestos Retenciones

Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base

IVA 131,932.77 19.00% 25,067.23

Porcentaje

1.00 Unidad 67,226.89 12,773.11

1.00 Unidad 50,420.17 9,579.83
2.00 Unidad 5,882.36 1,117.65

1.00 Unidad  2,521.01 478.99

Totales

Valor Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:
Retenciones:
Descuentos En Lineas:
Descuentos Globales:
Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

Dcto

0.00

0.00

0.00

0.00

%  Val. Item

0.00 80,000.00

0.00 60,000.00

0.00 14,000.00

0.00  3,000.00

Valor

131,932.77

25,067.23

0.00

0.00

0.00

157,000.00

157,000.00

NOTAS:

SON: CIENTO CINCUENTA Y SIETE MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE¥¥kstkks,

Factura Electronica de Venta No: TELE - 10702 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-02-13 - 16:05:13
CUFE: 0df21b2bb04a0a357f2458833bb1386e30171c3feb9c9edec28b29dee7970a6b2969bac554d8b57c38f374c2b4472b6b




